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Naukowy styl życia
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Badania genetyczne wpłyną na dietę
przyszłych matek

Od dawna wiadomo, że prawidłowa podaż kwasu foliowego, czyli inaczej witaminy B9, u
ciężarnych kobiet, powala zapobiec powstawaniu groźnych defektów cewy nerwowej u płodu,
takich jak np. rozszczep kręgosłupa, czy też bezmózgowie. Tajemnicą pozostaje jednak
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dokładny mechanizm działania kwasu foliowego oraz przyczyny, dla których nawet
odpowiednia suplementacja okazuje się być nieskuteczna w niektórych przypadkach.

J ak wynika z badań na myszach przeprowadzonych niedawno przez
naukowców z University of Texas (Austin, USA), witamina B9 odgrywa kluczową rolę w regulacji
produkcji innego związku niezbędnego do prawidłowego rozwoju nienarodzonego dziecka, czyli
mrówczanu wytwarzanego w wyniku aktywności genu Mthfd1l. Ta regulacja ekspresji genów pełni
podobną rolę u wszystkich ssaków, co oznacza, że dzięki nowemu odkryciu, zapotrzebowanie
przyszłych matek na kwas foliowy będzie mogło być określane indywidualnie na podstawie badań
genetycznych.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16302.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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